Ergo similiter in casu presenti, que secunda solùm conditione contrahere, adeoque absolutam suam intentionem rejeciat in eventum confundit, ut non velit absolute contrahere, nisi pro tempore, quo conditio eveniet, si conditio utriusque simul mathematicè impedit, non contrahit absolute; quia hoc conditione intentionem intermixt; ponunt enim conditionem, ob quam implicat, unam intentionem esse efficacem, & que simul ut neutra præ altera sit determinata, nec est enim ratio, cur hec prætertrahat, & consequenter efficiatur, ut sit tantum in determinatè efficacem, & non in intentione, ob quam implicat, unam intentionem esse efficacem, & que simul ut neutra præ altera sit determinata, cum tamen ad valorem hanc intentionem, ob quoniam intentionem determinatè, hanc prioritas temporis in priori tempore juvat ad valorem Baptismi; in posterioritate temporis in nostro casu quoniam valere potest ad valorem Matrimonii.

Sed neque posterioritas, quippe ut reclamet apud Sanchez sup. n. 12, dicere prævalere secundum Matrimonium, simul, sive posterius impletar ejus conditiones. Probat; quia ad hoc ut primum Matrimonium perficiatur adveniente conditione, requiritur, ut contrahens maneat in eam voluntate; at per posterius Matrimonium negat à priori voluntate, ut confitit in libro de Divortiis in fine ibi: *Primum coniugium sibi despondit aliam, vel definiens, ut Matrimonium alterius appetiri, creando nolle hanc nuptam. Ergo omnino maneat primo Matrimonium dissolutum, & sic valeret posterius.*

Responder Sanchez suprà n. 19, dicit, *quod si altero Minorem; quando posterior Matrimonium esset ab soluto, vel promissum, soluta contrahendi, recederetur à priori ratione.*

luntate: quia est incompatibile, absolutè contrahere Matrimonium, vel promittere contrahere, cum Matrimonio conditionali, cum alia inito. At quando utrumque Matrimonium est conditionale, cum utrumque sit imperfectum, & pendeat ex futuro conditionis eventu, non est incompatibilis hec voluntas, sed perficietur id Matrimonium, cujus conditio primò evenierit. Quare lex illa fin. manifestè loquitur de Matrimonio vel sponsalibus absolutis. Hæc ille. Nec habeo quod addam.

Ideò subjungo 2. argumentum. Numquam, inquit, fictio retrotrahitur in præjudicium actus, medio tempore gesti, l. Si indebitum, §. 1. & ibi, Bart. ff. Ratam rem haberi. Ergo fictio, quâ consensu trahitur ad tempus eventus conditionis, non debet retrahiri ad tempus primi Matrimonii in præjudicium secundi, medio tempore gesti; ergo valebit hoc secundum Matrimonium.